
Objednávka č.KSENDO031917

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Olympus Czech Group, s.r.o., člen

koncernu

 

IČO: 

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail:

koudelkova@olympus.cz,karolina.blazkova@o

lympus.cz,helena.kolibacova@olympus.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel

zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii

objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

026138 SD-210U-10  LOOP SNARE,EX10MM

Jednorázové oválné

polypektomické kličky, 10mm

10ks

2,00

N1080030 PR-427Q CANULLA (6 pcs)

Jednorázová kanyla 6ks

4,00

N3627400 MH-553 WATER RESISTANT CAP 140

Vodotěsná krytka

2,00

N3642730 SD-240U-10 SnareMaster(10 pcs)

Jednorázové oválné měkké

polypektomické kličky, 10mm

10ks

1,00

N3644130 PW-205V Spray catheter (6 pcs)

Jednorázový sprejovací katetr

6ks

1,00

N5383730 B-V232P-A Balloon Catheter

V-System Jednorázové balónky

na extrakci konkrementů s

třemi lumen

9,00

N5408130 NM-610U-1826 Jednorázové

injektory Needle Master 5ks

1,00

WA95034A DPM-230-10 Polyp snare 

Jednorázové oválné

monofilamentní polypektomické

kličky, 10mm 10ks

2,00

Stránka 1/2

K S E N D O 0 3 1 9 1 7



WA95036A SD-990-15 Polyp snare 

Jednorázové oválné

monofilamentní polypektomické

kličky, 15mm 10ks

1,00

Celkem vč. DPH: 151 704,96 Kč

Vystavil: Borecká Martina, 2017-10-23 09:16

Stránka 2/2

K S E N D O 0 3 1 9 1 7


